2018 年８月 10 日

各      位

会 社 名  日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 髙橋省悟

（TEL. 03-6711-5200）

「2019 年３月期第１四半期決算カンファレンスコール資料」の一部訂正について

 平成 30 年７月 27 日に公表いたしました「2019 年３月期第１四半期決算カンファレンスコール資料」

について訂正を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

（１）カンファレンスコール資料 12 ページ 「連結損益計算書(実績 対上期計画)」

   2019/3 期 上期計画の訂正

（金額単位：百万円）

 訂正前 訂正後

金額 構成比 金額 構成比

販売費及び一般管理費 9,108 39.8% 9,102 39.7%

営業利益 4,611 20.1% 4,617 20.2%

経常利益 4,740 20.7% 4,746 20.7%

税引前利益 4,753 20.8% 4,759 20.8%

親会社株主に帰属する当期純利益 3,211 14.0% 3,217 14.0%

 なお、訂正内容の詳細につきましては添付資料をご参照ください。

以 上

12

連結損益計算書（実績 対上期計画）

（百万円）
2019/3⽉期 2019/3⽉期
1Q 実績 上期 計画 通期 計画

⾦額 構成⽐ ⾦額 構成⽐ ⾦額 構成⽐

売 上 ⾼ 11,057 100.0% 22,902 100.0% 49,411 100.0%

売 上 原 価 4,311 39.0% 9,182 40.1% 19,955 40.4%

売 上 総 利 益 6,745 61.0% 13,719 59.9% 29,455 59.6%

販管費及び⼀般管理費 4,330 39.2% 9,108 39.8% 18,252 36.9%

営 業 利 益 2,415 21.8% 4,611 20.1% 11,202 22.7%

営 業 外 収 益 145 1.3% 149 0.7% 323 0.7%

営 業 外 費 ⽤ 334 3.0% 20 0.1% 43 0.1%

経 常 利 益 2,226 20.1% 4,740 20.7% 11,482 23.2%

特 別 利 益 4 0.0% 12 0.1% 12 0.0%

特 別 損 失 2 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

税 引 前 利 益 2,227 20.1% 4,753 20.8% 11,495 23.3%

税 ⾦ 費 ⽤ 567 5.1% 1,542 6.7% 3,670 7.4%
親 会 社 株 主 に 帰 属 す る
当 期 純 利 益 1,660 15.0% 3,211 14.0% 7,825 15.8%

(訂正前) 2019年3⽉期第1四半期決算カンファレンスコール資料

12

連結損益計算書（実績 対上期計画）

（百万円）
2019/3⽉期 2019/3⽉期
1Q 実績 上期 計画 通期 計画

⾦額 構成⽐ ⾦額 構成⽐ ⾦額 構成⽐

売 上 ⾼ 11,057 100.0% 22,902 100.0% 49,411 100.0%

売 上 原 価 4,311 39.0% 9,182 40.1% 19,955 40.4%

売 上 総 利 益 6,745 61.0% 13,719 59.9% 29,455 59.6%

販管費及び⼀般管理費 4,330 39.2% 9,102 39.7% 18,252 36.9%

営 業 利 益 2,415 21.8% 4,617 20.2% 11,202 22.7%

営 業 外 収 益 145 1.3% 149 0.7% 323 0.7%

営 業 外 費 ⽤ 334 3.0% 20 0.1% 43 0.1%

経 常 利 益 2,226 20.1% 4,746 20.7% 11,482 23.2%

特 別 利 益 4 0.0% 12 0.1% 12 0.0%

特 別 損 失 2 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

税 引 前 利 益 2,227 20.1% 4,759 20.8% 11,495 23.3%

税 ⾦ 費 ⽤ 567 5.1% 1,542 6.7% 3,670 7.4%
親 会 社 株 主 に 帰 属 す る
当 期 純 利 益 1,660 15.0% 3,217 14.0% 7,825 15.8%

(訂正後) 2019年3⽉期第1四半期決算カンファレンスコール資料